別記様式第１号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、名称
及び代表者の氏名

東広島市テナント事業者家賃等支援事業補助金交付申請書

　東広島市テナント事業者家賃等支援事業補助金の交付を受けたいので、東広島市テナント事業者家賃等支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1) 営業実態が確認できる書類（確定申告書の写し、営業許可証等）
(2) 運転免許証、個人番号カード又は住民票記載事項証明書等の写し（申請者が個人の場合に限る。）
(3) 法人登記簿謄本の写し（申請者が法人の場合に限る。）
(4) 誓約書兼同意書（別記様式第２号）
(5) 交付金額及び売上高確認書（別記様式第３号（その１）又は別記様式第３号（その２））
 (6) 該当月の売上高が確認できる書類（経理ソフト等から抽出した売上台帳など）
(7) 賃貸借契約書等の写し
(8) 家賃等を支払った事実を証する書類（預貯金通帳、領収書等）の写し
(9) 市税の滞納のない証明書（提出日前３か月以内に発行されたもの）の写し
(10)　広島県が実施する「広島積極ガード店」又は「新型コロナウイルス感染症対策取組宣言店」に登録したことが確認できる書類
(11)　その他市長が必要と認める書類

＜＜＜次葉に続く＞＞＞
[bookmark: _GoBack]
＜＜＜前葉から続く＞＞＞

３　市税の納付状況の確認に対する同意（該当項目に「ㇾ」を記入すること。）
　　私の市税の納付状況を確認することについて、
　　　　□同意する。　　　　　□同意しない。

※　同意がない場合は、市税の滞納がないことを証する書類を添付すること。
　※　個人で東広島市外に在住の場合は、住所地で滞納のない証明書を取得すること。

４　複数店舗に対する補助金を合算して申請する場合、次の表に内訳を記入すること。
　　（表は随時、追加して使用すること）

	店舗名（支店名等）
	交付申請額

	1

	円

	2

	円

	3

	円

	4

	円

	5

	円

	合計額
	円

　※複数店舗を所有し、まとめて申請する場合は、添付書類の第２号から第４号まで並びに第９号については、１部のみの提出で差し支えない。